02.11.2021Г. № 40
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЭХИРИТ-БУЛАГАТСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «АЛУЖИНСКОЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ № ОТ 02.10.2019Г. «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ «СОДЕЙСТВИЕ ЗАНЯТОСТИ НАСЕЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «АЛУЖИНСКОЕ» НА 2019-2023 ГОДЫ»

В соответствии со статьей 7.2Закона Российской Федерации от 19.04.1991 №1032-1«О занятости населения в Российской федерации», руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Алужинское», администрация муниципального образования «Алужинское»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в муниципальную программу «Содействие занятости населения муниципального образования «Алужинское» на 2019-2023 годы» дополнив приложением 1 к программе.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Муринский Вестник» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Алужинское» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава МО «Алужинское»

Ихиныров О.А.
Приложение  к программе

Основные программные мероприятия

	№ п/п
	Мероприятия муниципальной программы
	Муниципальный заказчик
	Источники  финансирования
	Финансовые затраты на реализацию            (тыс. рублей)
	Исполнители Программы

	всего
	в том числе:

	2019 год
	2020 год
	2021 год
	2022 год
	2023 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Цель: Обеспечение временной занятости и материальной поддержки граждан, проживающих на территории МО «Алужинское», удовлетворение потребности МО «Алужинское» в выполнении работ, не требующих квалификации

	Задача: Реализация государственной политики занятости населения на территории муниципального образования «Алужинское» путем участия в организации и финансировании: временного трудоустройства несовершеннолетних в возрасте от 14 до 18 лет в свободное от учебы время, безработных граждан, испытывающих трудности в поиске работы, безработных граждан в возрасте от 18 до 20 лет; проведения оплачиваемых общественных работ;

	Содействие во временном трудоустройстве несовершеннолетних в возрасте от 14 до 18 лет в свободное от учебы время
	Администрация МО «Алужинское»
	Без финансирования
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	администрация МО «Алужинское»

	Содействие безработным гражданам в возрасте от 18 до 20 лет, испытывающих трудности в поиске работы
	Администрация МО «Алужинское»
	Без финансирования
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	администрация МО «Алужинское»

	Организация оплачиваемых общественных работ

	Администрация МО «Алужинское»
	бюджет сельского поселения
	25
	5
	5
	5
	5
	5
	администрация МО «Алужинское»

	Итого по задаче 2
	бюджет сельского поселения
	25
	5
	5
	5
	5
	5

	Всего по Программе
	бюджет сельского поселения
	25
	5
	5
	5
	5
	5